СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЖАРОВСКОЕ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2012г.№180
«Об установлении порядка, сроков и величины отчислений от прибыли муниципальных унитарных предприятий муниципального образования сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального район Московской области»

На основании ст.62,64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района, Московской области

Совет депутатов сельского поселения Бужаровское решил :

1.
Установить следующие порядок и сроки перечисления в бюджет сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области части прибыли муниципальных унитарных предприятий сельского поселения Бужаровское, оставшихся после уплаты налогов и иных обязательных платежей:

Часть прибыли исчисляется предприятием ежеквартально и подлежит перечислению в бюджет сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области за первый квартал, полугодие и девять месяцев отчётного года не позднее 35 календарных дней со дня, следующего за днём окончания соответствующего отчётного периода, по расчёту за год - не позднее 11 апреля года, следующего за отчётным годом.

2. Установить на 2013 год величину отчислений от прибыли муниципальных унитарных предприятий муниципального образования сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области согласно Приложению №1 (прилагается).

3. Освободить в 2013 году от перечисления в бюджет части чистой прибыли следующее муниципальное унитарное предприятие: Муниципальное унитарное предприятие Бужаровский РЭП ЖКХ».

4. Признать утратившим силу с 01.01.2013 года решение Совета депутатов сельского поселения Бужаровское от 02.11.2012г. № 117  «Об установлении порядка, сроков и величины отчислений от прибыли муниципальных унитарных предприятий муниципального образования сельского поселения Бужаровское Истоинского муниципального района Московской области»

  5. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

Глава сельского поселения Бужаровское                                      В.В.Третнова

Приложение №1к Решению Совета депутатов

                                                                       сельского поселения Бужаровское от 14.11.2012г.№

Величина отчислений

 от прибыли муниципальных унитарных

предприятий муниципального образования сельского поселения Бужаровское

Истринского муниципального района Московской области

	1.
	Муниципальные унитарные предприятия сельского поселения Бужаровское
	25

Глава сельского поселения  Бужаровское                                                  В.В.Третнова